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CENTRO 
	

DEZEMBRO 
LABOR et SERIETAI 	C.N.P.J. : 16.234.54410001-58 

Especificação 

Saldo do 
Mês 

Anterior 

Movimento do Mês Saldo para o 
Mês 

Seguinte Aquls./lnscr. Atien./Cancel. 

Diversos Bens de Almoxarifado 0,00 48.391,38 48.391,3q 0,00 

Depreciação de Bens Móveis 
Diversos Bens Moveis 

-10.475 1 84 
7.579,90 

0,00 
0,0C 

9.577,91 
0,0( 

-20.053,75 
7.579,90 

Bens de Informática 21.871,00 0,00 0,0( 21.871,00 

Móveis e Utensílios 110.921,85 28.000,00 16.753,59  122.168,26 

Veículos 89.55õ-, Mi 0,0( 89.550,00 

Equipamentos 36.978,00 0,0( 0,0( 36.978,00 

256.424,911 76.391 ,38j 74 . 722,881 258 .093 ,41 1 

DORb(ALíTANTOS BARBOSA 
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GIANCARLOS SANTOS MALACARNE 
1 0  Secretário 

Sistema Desenvolvido Dela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 	
i'ag.: 1 ae 1 
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